Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações e providências em relação ao fornecimento de uniformes para a Guarda Municipal

de Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 1843/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES E
PROVIDÊNCIAS EM RELAÇÃO AO FORNECIMENTO DE
UNIFORMES PARA A GUARDA MUNICIPAL DE
PINDAMONHANGABA .

PROTOCOLO GERAL N° 2216/2018
Data: 27/08/2018 - Horário: 13:42

1111111111111111111111111

".....r..OM•M■XerI•2,.‘r.araair.A..12CReaivaaM.-

APROVALTO

2 7 14l.,J. 2013

Prt,?,;.(orC.n.r! 	‘,1(Pga =Magrào

r 	 jPesidnfe

Senhor Presidente,

Considerando que chegou ao conhecimento deste vereador a necessidade de fornecimento de

uniformes para os servidores que trabalham na Guarda Municipal de nosso município;

Considerando, ainda, que foi informado que há servidores que não recebem novos uniformes

desde o ano de 2015. Nesse sentido, gostaria dos devidos esclarecimentos e se existe previsão

sobre o fornecimento de novos uniformes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações e providências em relação ao fornecimento

de uniformes para a Guarda Municipal de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano Oliveira, 24 de Agosto de 2018.

Vereacir Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1